২০০২ (২০০২–এর ৫৪) এর অধীনে এবং সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফ�োর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২–এর 
বিধি ৩–এর সাথে পঠিত ধারা ১৩(১২)–এর অধীনে অর্পিত ক্ষমতার প্রয়োগ করে ০১–১২–২০২৫ 
তারিখে একটি দাবি বিজ্ঞপ্তি জারি করেছিলেন যাতে আমাদের ক�োচবিহার (০৮২৮) শাখার ঋণগ্রহীতা 
মিসেস রিনা দাস–কে বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত ২৬–১০–২০২৫ অনুযায়ী ₹২১,৭০,০২৩.৬০ (একুশ লক্ষ 
সত্তর হাজার তেইশ টাকা এবং ষাট পয়সা মাত্র) (২৭.০৭.২০২৫ পর্যন্ত সুদ অন্তর্ভু ক্ত) পরিমাণ অর্থ, 
ও পুঁজিভিত্তিক সুবিধায় চুক্তিবদ্ধ হারে পরবর্তী সুদ এবং অন্যান্য খরচ, চার্জ ও ব্যয় সহ উক্ত বিজ্ঞপ্তি 
প্রাপ্তির ৬০ দিনের মধ্যে পরিশ�োধ করার আহ্বান জানান�ো হয়েছিল।
ঋণগ্রহীতা(গণ)/জামিনদার(গণ) উক্ত অর্থ পরিশ�োধ করতে ব্যর্থ হওয়ায়, এতদ্দ্বারা ঋণগ্রহীতা(গণ)/